EDITAL N° 42/2018

CHAMA CANDIDATOS APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO
PUBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO POR TEMPO
DETERMINADO DE MEDICOS PARA ATENDER NO PRONTO
ATENDIMENTO PEDIATRICO — PAP.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSO FUNDO, no uso de suas atribuigdes

legais, a vista do processo 2014/48219,

TORNA PUBLICO, para conhecimento de todos os interessados que estio
sendo chamados a Coordenadoria de Recursos Humanos, da Secretaria de
Administragdo, em horario de expediente, a fim de contratagdo por tempo
determinado para a fungio de MEDICO, nos termos da Lei n° 5.251 de 15 de
maio de 2017, objeto do Processo Seletivo Publico Simplificado de que trata o
Edital n° 41/2017, observada a respectiva classificagdo, pela ordem de
aprovagdo, conforme Edital 56/2017, tendo o prazo de 10 dias titeis para
apresentarem a documentacfio necessaria:

Nome

Classificaggo

Fernanda Miotto

15°

Luciano Palma de Azevedo — Prefeito Municipal
Eliana Fatima De Zorzi — Sec. de Administracdo Substituta

	EDITAL Nº 42/2018
	CHAMA CANDIDATOS APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE MÉDICOS PARA ATENDER NO PRONTO ATENDIMENTO PEDIÁTRICO – PAP.
	O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSO FUNDO, no uso de suas atribuições legais, à vista do processo 2014/48219,
	TORNA PÚBLICO, para conhecimento de todos os interessados que estão sendo chamados à Coordenadoria de Recursos Humanos, da Secretaria de Administração, em horário de expediente, a fim de contratação por tempo determinado para a função de MÉDICO, nos termos da Lei nº 5.251 de 15 de maio de 2017, objeto do Processo Seletivo Público Simplificado de que trata o Edital n° 41/2017, observada a respectiva classificação, pela ordem de aprovação, conforme Edital 56/2017, tendo o prazo de 10 dias úteis para apresentarem a documentação necessária:
	Luciano Palma de Azevedo – Prefeito Municipal